ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đơn vị: ...……………………….

       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp. HCM, ngày     tháng     năm
GIẤY ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU CƠ SỞ
ĐỀ TÀI NCKH CẤP BỘ

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường ĐHNL TP. HCM

- Phòng Quản lý nghiên cứu Khoa học

Họ tên chủ nhiệm đề tài:

Tên đề tài:

Mã số:

Thời gian thực hiện:

Danh sách thành viên hội đồng cấp cơ sở đánh giá đề tài NCKH cấp Bộ

	TT
	Họ và tên (học hàm, học vị)
	Đơn vị (ghi rõ ngành, chuyên ngành)
	Trách nhiệm trong HĐ
	Địa chỉ, số điện thoại

	01

	Chủ tịch

	02

	Thư ký

	03

	Phản biện 1

	04

	Phản biện 2

	05

	Ủy viên

	06

	Ủy viên

	07

	Ủy viên

Thủ trưởng đơn vị
Chủ nhiệm đề tài

(Họ và tên, ký)
(Họ và tên, ký)